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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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 عمار بن ياسر اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162510060017
162510060018
162510060019
162510060020
162510060021
162510060022
162510060023

جعفر الصادق حاتم بيده خضير
جعفر سعد عباس كاظم
جواد كرار كاظم عبد

حسن احمد حسين حميد
حسين سعيد صاحب كاظم
حسين علي عبد خضير
حسين كاظم عدنان كاظم

حيدر حسين رحيم زغيرون
حيدر حسين هول عجيل
حيدر راضي جفيل لايذ 

حيدر صباح حسان راضي
رضا علي شنان صياح

رضا محمد خضير غياض
سجاد خالد خضير ساجت
عباس احمد نعيم معارج
عباس سعد عباس كاظم

عباس سعد عبدالرضا عباس
علي احمد منادي وادي

علي الاكبر  عطيه شنان صياح
علي عوض جبار مناع

علي فراس صاحب عيسى
كرار سعد عباس حسن
كرم جاسم وحيد مشكور

95
89
89
80
89
87
95
84

100
81
88
90

100
100
100
93
90

100
62
67

100
97
92

86
82
80
64
89
74
74
69

100
83
93
82
91
90
76
69
96
79
87
73
90
81
92

70
56
55
84
72
50
56
50
80
51
67
59
90
67
66
50
94
52
28
50
70
58
65

78
50
51
54
58
50
65
29
82
63
69
56
90
60
62
66
70
50
50
51
59
59
89

95
72
80
75
89
36
88
71
95
65
94
81
90
87
77
81
96
87
37
56
81
93
92

92
76
66
60
95
57
78
74
95
64
83
72
89
82
94
80
77
83
72
82
79
73
93

ناجح
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ناجح
مكمل
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مكمل
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ناجح
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مكمل
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0
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82.33
73.33
91.67

81
79.17
73.17
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0
63.17
79.83
76.83
87.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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162510060024
162510060025
162510060026
162510060027
162510060028
162510060029

محمد حبيب جفيل لايذ 
مصطفى تكليف عبدالله بجاج

مهدي صلاح  عبدالحسين ريكان
نبراس كاظم محمد عبد
ياسر عمار علي عبد

يوسف سعود عباس حسن

78
82
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81
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مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
424
560
409
500
436

0
70.67
93.33
68.17
83.33
72.67

المعدلالمجموعالنتيجه

29 29 0

المشاركين
كلي بنين بنات

25 25 0

الناجحين
كلي بنين بنات

4 4 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00222 0
 100% 100% 93% 93% 93%  100%

 86.21%

الممتحنيين

29 29 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 86%

بنون  القاطع رمز المدرسة


